당기 (단위 : 천원)

　 위험

　 환위험
이자율위험

　 EUR USD JPY CNY

시장위험의 각 유형별

민감도분석 기술

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 연결회사의 법인

세비용차감전순손익

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 연결회사의 법인

세비용차감전순손익

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 연결회사의 법인

세비용차감전순손익

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 연결회사의 법인

세비용차감전순손익

보고기간말 현재 다른

모든 변수가 일정하고

이자율의 10bp 변동

시 연결회사의 법인세

비용차감전순손익에

미치는 영향

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 94

에 미치는 영향 에 미치는 영향 에 미치는 영향 에 미치는 영향

시장변수 상승 시 당

기손익 감소
　 (33,822) (150) 　 (210,440)

시장변수 상승 시 당

기손익 증가
　 　 　 15,291 　

시장변수 하락 시 당

기손익 감소
　 　 　 (15,291) 　

시장변수 하락 시 당

기손익 증가
　 33,822 150 　 210,440

전기 (단위 : 천원)

　 위험

　 환위험
이자율위험

　 EUR USD JPY CNY

시장위험의 각 유형별

민감도분석 기술

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 연결회사의 법인

세비용차감전순손익

에 미치는 영향

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 연결회사의 법인

세비용차감전순손익

에 미치는 영향

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 연결회사의 법인

세비용차감전순손익

에 미치는 영향

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 연결회사의 법인

세비용차감전순손익

에 미치는 영향

보고기간말 현재 다른

모든 변수가 일정하고

이자율의 10bp 변동

시 연결회사의 법인세

비용차감전순손익에

미치는 영향

시장변수 상승 시 당

기손익 감소
　 　 (569) 　 (251,216)

시장변수 상승 시 당

기손익 증가
3,688 3,583 　 6,062 　

시장변수 하락 시 당

기손익 감소
(3,688) (3,583) 　 (6,062) 　

시장변수 하락 시 당

기손익 증가
　 　 569 　 251,216

위험회피수단에 대한 세부 정보 공시

위험회피수단에 대한 세부 정보 공시

당기 (단위 : 천원)

　 위험

　 이자율위험

　 위험회피수단

　 금리스왑(*)

　 거래상대방

　 우리은행

금리스왑계약 차입금 잔액 1,250,000

지급이자율 0.0385

계약시작일 2022-02-21

계약만기일 2025-02-21

파생상품자산 금액 1,925

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 95

전기 (단위 : 천원)

　 위험

　 이자율위험

　 위험회피수단

　 금리스왑(*)

　 거래상대방

　 우리은행

금리스왑계약 차입금 잔액 6,250,000

지급이자율 0.0385

계약시작일 2022-02-21

계약만기일 2025-02-21

파생상품자산 금액 44,380

위험회피수단에 대한 세부 정보 공시 부연설명

(*)위험회피가 적용되지 않는 파생상품입니다.

신용위험 익스포저에 대한 공시

신용위험 익스포저에 대한 공시

당기 (단위 : 천원)

　
현금및현금성자산(보유

현금 제외)

(유동 및 비유동)매출채

권및기타채권

(유동 및 비유동)기타금

융자산(*)

신용위험에 대한 최대

노출정도
72,454,993 24,780,762 1,925

전기 (단위 : 천원)

　
현금및현금성자산(보유

현금 제외)

(유동 및 비유동)매출채

권및기타채권

(유동 및 비유동)기타금

융자산(*)

신용위험에 대한 최대

노출정도
63,141,246 29,590,541 44,380

신용위험 익스포저에 대한 공시 부연설명

(*) FVOCI 지분상품은 신용위험이 존재하지 않기 때문에 기타금융자산 잔액에서 제외하였습니다.

금융부채의 만기분석에 대한 공시

금융부채의 만기분석에 대한 공시

당기 (단위 : 천원)

　 1년 이내 1년 초과 2년 이내 2년 초과 5년 이내 5년 초과 범위  합계

매입채무및기타채무 65,601,784 0 0 0 65,601,784

장기매입채무및기타

채무
0 5,656,142 9,004,946 0 14,661,088

(유동 및 비유동)차입

금
165,346,595 93,222,192 28,021,597 0 286,590,384

(유동 및 비유동)사채 34,372,380 40,702,160 32,352,800 0 107,427,340

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 96

유동성리스부채 2,058,188 0 0 0 2,058,188

비유동성리스부채 0 1,896,561 932,749 511,913 3,341,223

전기 (단위 : 천원)

　 1년 이내 1년 초과 2년 이내 2년 초과 5년 이내 5년 초과 범위  합계

매입채무및기타채무 65,859,079 0 0 0 65,859,079

장기매입채무및기타

채무
0 5,077,540 12,982,554 0 18,060,094

(유동 및 비유동)차입

금
179,156,124 131,281,738 54,008,475 0 364,446,337

(유동 및 비유동)사채 28,006,480 32,511,180 29,065,960 0 89,583,620

유동성리스부채 2,546,595 0 0 0 2,546,595

비유동성리스부채 0 1,501,973 2,108,632 422,180 4,032,785

자본관리를 위한 기업의 목적, 정책 및 절차에 대한 공시

자본관리를 위한 기업의 목적, 정책 및 절차에 대한 공시

당기 (단위 : 천원)

　 공시금액

자본관리를 위한 기업의 목적, 정책 및 절차에 대

한 비계량적 정보

연결회사의 자본 관리 목적은 계속기업으로서 주

주 및 이해연결회사자들에게 이익을 지속적으로

제공할 수 있는 능력을 보호하고 자본 비용을 절

감하기 위해 최적의 자본구조를 유지하는 것입니

다.

자본으로 관리하고 있는 항목에 대한 계량적 자료

의 요약

연결회사는 부채비율에 기초하여 자본을 관리하

고 있으며, 부채비율은 부채총계를 자본총계로 나

누어 산출하고 있습니다.

차입금 372,334,433

현금및현금성자산 72,461,165

순부채 299,873,268

부채총계 481,558,032

자본총계 215,676,546

자산총계 697,234,578

자본조달비율 0.4301

부채비율 2.2328

전기 (단위 : 천원)

　 공시금액

자본관리를 위한 기업의 목적, 정책 및 절차에 대

한 비계량적 정보

연결회사의 자본 관리 목적은 계속기업으로서 주

주 및 이해연결회사자들에게 이익을 지속적으로

제공할 수 있는 능력을 보호하고 자본 비용을 절

[…]

보고기간 말 현재 노출된 시장위험의 각 유형별 민감도 분석

당기 (단위 : 천원)

　 위험

　 환위험
이자율위험

　 EUR USD JPY CNY

시장위험의 각 유형별

민감도분석 기술

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 회사의 법인세비

용차감전순손익에 미

치는 영향

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 회사의 법인세비

용차감전순손익에 미

치는 영향

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 회사의 법인세비

용차감전순손익에 미

치는 영향

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 회사의 법인세비

용차감전순손익에 미

치는 영향

보고기간말 현재 다른

모든 변수가 일정하고

이자율의 10bp 변동

시 회사의 법인세비용

차감전순손익에 미치

는 영향

시장변수 상승 시 당

기손익 감소
　 (33,824) (150) 　 (210,440)

시장변수 상승 시 당

기손익 증가
　 　 　 15,291 　

시장변수 하락 시 당

기손익 감소
　 　 　 (15,291) 　

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 164

시장변수 하락 시 당

기손익 증가
　 33,824 150 　 210,440

전기 (단위 : 천원)

　 위험

　 환위험
이자율위험

　 EUR USD JPY CNY

시장위험의 각 유형별

민감도분석 기술

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 회사의 법인세비

용차감전순손익에 미

치는 영향

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 회사의 법인세비

용차감전순손익에 미

치는 영향

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 회사의 법인세비

용차감전순손익에 미

치는 영향

보고기간 말 현재 다

른 모든 변수가 일정

하고 각 외화에 대한

원화의 환율 10% 변

동시 회사의 법인세비

용차감전순손익에 미

치는 영향

보고기간말 현재 다른

모든 변수가 일정하고

이자율의 10bp 변동

시 회사의 법인세비용

차감전순손익에 미치

는 영향

시장변수 상승 시 당

기손익 감소
　 　 (569) 　 (251,216)

시장변수 상승 시 당

기손익 증가
3,688 3,582 　 6,062 　

시장변수 하락 시 당

기손익 감소
(3,688) (3,582) 　 (6,062) 　

시장변수 하락 시 당

기손익 증가
　 　 569 　 251,216

위험회피수단에 대한 세부 정보 공시

위험회피수단에 대한 세부 정보 공시

당기 (단위 : 천원)

　 위험

　 이자율위험

　 위험회피수단

　 금리스왑(*)

　 거래상대방

　 우리은행

금리스왑계약 차입금 잔액 1,250,000

지급이자율 0.0385

계약시작일 2022-02-21

계약만기일 2025-02-21

파생상품자산 금액 1,925

전기 (단위 : 천원)

　 위험

　 이자율위험

　 위험회피수단

　 금리스왑(*)

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 165

　 거래상대방

　 우리은행

금리스왑계약 차입금 잔액 6,250,000

지급이자율 0.0385

계약시작일 2022-02-21

계약만기일 2025-02-21

파생상품자산 금액 44,380

위험회피수단에 대한 세부 정보 공시 부연설명

(*) 위험회피가 적용되지 않는 파생상품입니다.

신용위험 익스포저에 대한 공시

신용위험 익스포저에 대한 공시

당기 (단위 : 천원)

　
현금및현금성자산(보유

현금 제외)

(유동 및 비유동)매출채

권및기타채권

(유동 및 비유동)기타금

융자산(*)

신용위험에 대한 최대

노출정도
71,543,077 21,512,549 1,925

전기 (단위 : 천원)

　
현금및현금성자산(보유

현금 제외)

(유동 및 비유동)매출채

권및기타채권

(유동 및 비유동)기타금

융자산(*)

신용위험에 대한 최대

노출정도
62,492,855 26,982,662 44,380

신용위험 익스포저에 대한 공시 부연설명

(*) FVOCI 지분상품은 신용위험이 존재하지 않기 때문에 기타금융자산 잔액에서 제외하였습니다.

금융부채의 만기분석에 대한 공시

금융부채의 만기분석에 대한 공시

당기 (단위 : 천원)

　 1년 이내 1년 초과 2년 이내 2년 초과 5년 이내 5년 초과 범위  합계

매입채무및기타채무 63,843,834 0 0 0 63,843,834

장기매입채무및기타

채무
0 5,656,142 9,004,946 0 14,661,088

(유동 및 비유동)차입

금
165,346,595 93,222,192 28,021,597 0 286,590,384

(유동 및 비유동)사채 34,372,380 40,702,160 32,352,800 0 107,427,340

유동성리스부채 2,058,188 0 0 0 2,058,188

비유동성리스부채 0 1,896,561 932,749 511,913 3,341,223

전기 (단위 : 천원)

　 1년 이내 1년 초과 2년 이내 2년 초과 5년 이내 5년 초과 범위  합계

매입채무및기타채무 64,422,304 0 0 0 64,422,304

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 166

장기매입채무및기타

채무
0 5,077,540 12,982,554 0 18,060,094

(유동 및 비유동)차입

금
179,156,124 131,281,738 54,008,475 0 364,446,337

(유동 및 비유동)사채 28,006,480 32,511,180 29,065,960 0 89,583,620

유동성리스부채 2,546,595 0 0 0 2,546,595

비유동성리스부채 0 1,501,973 2,108,632 422,180 4,032,785

자본관리를 위한 기업의 목적, 정책 및 절차에 대한 공시

자본관리를 위한 기업의 목적, 정책 및 절차에 대한 공시

당기 (단위 : 천원)

　 공시금액

자본관리를 위한 기업의 목적, 정책 및 절차에 대

한 비계량적 정보

회사의 자본 관리 목적은 계속기업으로서 주주 및

이해회사자들에게 이익을 지속적으로 제공할 수

있는 능력을 보호하고 자본 비용을 절감하기 위해

최적의 자본구조를 유지하는 것입니다.

자본으로 관리하고 있는 항목에 대한 계량적 자료

의 요약

회사는 부채비율에 기초하여 자본을 관리하고 있

으며, 부채비율은 부채총계를 자본총계로 나누어

산출하고 있습니다.

차입금 372,334,433

현금및현금성자산 71,549,249

순부채 300,785,184

부채총계 479,369,888

자본총계 213,751,813

자산총계 693,121,701

자본조달비율 0.4340

부채비율 2.2426

전기 (단위 : 천원)

　 공시금액

자본관리를 위한 기업의 목적, 정책 및 절차에 대

한 비계량적 정보

회사의 자본 관리 목적은 계속기업으로서 주주 및

이해회사자들에게 이익을 지속적으로 제공할 수

있는 능력을 보호하고 자본 비용을 절감하기 위해